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Hyrje

Raporti vietor buxhetor,per periudhen janar-dhjetor 2020,eshte pergaditur ne pajtim me dispozitat e
nenit 45, paragrafet:45.2, 45 4 dhe 46.1 te Ligjit nr.03/L-048, per menaxhimin e financave publike
dhe pergjegjesite.

Raporii financiar perfshin informata ne lidhje me :

- Shumen e buxhetit filletsar te aprovuar
- Shpenzimet kapitale

- Shpenzimet per malira e sherbime

- Shpenzimet per subvencione

- Te hyrat vetanake

- Suficitin e buxhetit etj.

- Permes te dhenave te paraqgitura né kete raport kemi be perpjekje qe ne menyre transprente
ta paragesim shpenzimin e parase publike nga ana e Komunes se Podujeves per vitin 2020.




Shuma totale ¢ buxhetit fillestar te aprovuar pér vitin 2020 &shté sipas strukturés s¢ paragitur né vijim:

» Paga dhe Méditje 13.929991 € (1.690.511 €) ligji per pagat
s Mallra dhe shérbime 2318773 €
* Shpenzimet komunale 415,000 €
=  Subvencione 660,050 €
» Shpenzime kapitale 0.432.455 € (2,670.000 €) klaurola e investimeve
Gjithsej 26,756,269 €
NE tabelén né vijim do té paragesim burimet e mijeteve si dhe planifikimin e buxhetit sipas
drejtorive,pér vitin 2020.
Buxhet! | Komunss plr vitin 2020 Qarkarjz -2020/02
kedi-
Nt | Emartimi | Drejtoris kodet funks stsfi | Paga Mallra Komunall | Subventione | Kapitale | Totsi-2020
1 | Zyra = Kryetarit 1600 16005 11l 19 | 212465 35,000 247485
2 | Iyra = Kuvemit | 168/ AE00% 111 172,653 172,653
3 | Administrata 163/16305 23| 72 | asn3ss sm1s00 | 226500 1.178,382
4 | Buxhetdhe Financa ET5/17E05 117 2 | 157233 40,000 197,233
Planifikim dne Invillim
| [+3) AE0/ARDOS ail g | 73556 14,000 EB7,558
6 | Inspektimet 16616505 13 17 | 130378 48,657 178,031
7 Bujgisia M/ rons | 821 21 | 137.685 14300 | 20,000 171,345
8 | kadastri dhe Gjeodezia SE0/E5OT 510 19 | 133,416 7:500 3,000 143915
9 | Planifikim Urban BED/EED E20 g | 77.000 25,000 3297657 | 3399657
10 | Infrastruktur Publike 140/ LA 1ES d51 g | 76005 511,646 1531000 2,118,651
11 | Zarrfiksit 1RO/ 1E2 TS 330 18 | 138407 53.000 3,000 154,407
12 _WI Rini & Sport A50}HS005 EZD B 20 | 135397 15500 B3,538 114,835
13 | Teatrd Avdush Hasan| 1z | 79800 50,050 129,850
13 | 7KK 195/19725 1099 z- | 14,628 1,000 15,628
Administrata (A) GI0/E3075 g 12 | 99,18 12,000 111,169
Administrats {5H) TITI0LE el iy | 78,663 4,000 100,000 182683 |
shirbimat Sociale 755/75521 {40 13 | 96,469 24,000 5,500 125,969
Totali | Gran.
Pentlithnhem 4 IEs |2293302 1372183 | 235000 50050 | 5015155 8,870,670
14 | Arsim dhe Shienc 9207911 912381 | 146% | 9638211 517,737 130,000 40000 | 534,418 10,860,367 |
15 | Shendetsiz (QKME) A0 TI0 721 746 | 1879458 | 4az.283 50,000 566,930 2,938,671
tatall 1002 | ryEinsel | 23dram | aisitoo 00050 | E116533 | 23.669,708




TE  HYRAT VETANAKE

| Programat Paga Mallra Nomunall | Subvencions | Napitale | Totali-2020
:1 2yra & Kuvendit 10,850 10,658
I Adminisirata 3,650 3,650
! Infrastruktors Publiks 110,000 169,000 275,000
Flandfikim Lirban 16,000 3133561 333361
| Planifikim dhe zhvillim 90,000 90,000
Bujgesiz 346,350 | 20,000 366350
|
Kultur, Rinl ¢ Spart 10,000 50.000 43,550 103,558
Arsim dhe Shkene 70,000 5000 58.00
Shendatcia [QKMF) 45,000 73,000 40,000 | 112,000
Shérbimet Sociale 20,000 20,000
THY 119.000 BLE50 - 570,000 645911 LA16561
13929991 1318773 415,000 560,050 €,762.455 28,086 763
Reorva por Hgun ¢ pagave 16t 5T
Euxheti per paga (pe
FETENE | 12235 4%
Kalouzila per investime 2AT000 270
FATLATS 26, T56_ 265




Performanca e shpenzimeve

Shpenzimet buxhetore kane arritur ne 24,798,321 apo 90.50 % e buxhetit te alokuar qe ka
gene 27,400,385 €. Nga granti qeveritar jane shpenzuar 20,457,169 €, nga te hyrat vetanake
1,358,954 € ( 639,185 € nga te hyrat e bartura dhe 719,769 € nga te hyrat e vitit 2020), nga
donatoret e brendshem jane shpenzuar 110,577 €. nga donatoret e jashtem 69,930 €, nga
huamarrjet jane shpenzuar 185,183 € dhe nga klauzola per investime kapitale 2.616.508 €.

Shpenzimet per paga dhe meditje, shenuan vleren prej 12,183,282 € ose 99,18% e shumes
se buxhetit te alokuar per kete kategori ekonomike ge ka gene 12,283,258 €. Nga granti
geveritar per paga jane shpenzuar 11,924,422 €, ng ate hyrat vetanake 116,481 €( 67,481 €
ng ate hyrat e bartura dhe 49,000 € nga te hyrat vetanake 2020).si dhe nga huamarrja
142,380 €.

Shpenzimet per mallera dhe sherbime gjate vitit 2020 kane gene 2,228,095 €, apo 69.28 %
¢ shumes se alokuar prej 3,215,962 € Nga granti geveritar 2,203,928 €, nga te hyrat
vetanake 22,349 € (59.92 € mijete te bartura dhe 22,290 € te hyra vetanake ), nga donacionet

420 € si dhe nga huamarrja jane shpenzuar 1,398 €.

Shpenzimet ne komunali, kane arritur ne 326,745 €, ge do te thote se jane shpenzuar 86.65
% nga buxheti i alokuar per kete kategori ekonomike 377,043 €. Te gjitha keto mjete jane
shpenzuar nga granti.

Shpenzimet per subvencione dhe transfere , shenuan vieren prej 1,122,703 € 0se 89,94 % e
buxhetit te alokuar ge ka genel,248,192 €. Nga kjo shume 359,782 € jane shpenzuar nga
granti, 632,344€ jane ng ate hyrat vetanake ( 218,364 € nga mjetet e bartura dhe 433,980 €

ng ate hyrat vetanake )dhe 110,577 € nga donacionet.




* Shpenzimat kapitale gjate vitit 2020 kane gene 8.937.496 € , ose shprehur ne pergindje
86.97 % e buxhetit te alokuar per kete kategori ekonomike, e ge ka qene 10,275,930 €. Nga
kjo shume e shpenzimeve 5,642,291 € jane mjete te grantit; 567,780 € jane te hyra
vetanake ( 353,280 € ng ate hyrat e bartura dhe 214,500 € nag te hyrat vetanake te vitit
2020) te shpenzuara per kete kategori ekonomike; 69,5 10€ jane donacione te shpenzuara si

dhe 2,657,914 € jane nga huamrrjet .

Nga buxheti i vitit 2020.kane mbetur keto mjete te pa shpenzuara dhe ate:
Nga granti geveritar kane mbetur 1,977,607 €.

Nga te hyrat vetanake kane mbetur 669,155 € (barten ne vitin 2021).

Nga donatoret € brendshem kane mbetur 92,355 €.

Nga Unioni Europian 420.75 €

Nga Council of Europe 0.89 €.

Nga KAD 100 € te pa shpenzuara.

Nga financimi nga huamarrjet kane mbetur 37,395 €.

Shpenzimet nga donatorét e brendshém dhe té jashtem

Buxheti final nga donatoret e brendshem dhe te jashtem eshte 273,383 €

1.Donatoret e jashtem shuma prej: 70,451 €

-Qeveria Japoneze ka dhene shumen prej 62,920 € dhe ate 69,500 € per blerjen & nje kamioni per
zjarrfikes” si dhe 420 euro jane shpenzuar per mallera dhe sherbime.

-Council of Europa 0.89 euro te bartura .

-Donatori KAD 100.00 euro te bartura (projekt | perfunduar).

-Unioni 420.75 € te bartura.

- Qeveria zvicerane 10.33 € te bartura ( projekti | perfunduar).

2.Donatoret e brendshem 202,932 €

-Projketi “Ujesjellesi Vrella e Revugit’ participim | gytetareve shuma 70,120.00 € e bartur. Shuma
prej 110,577 € eshte shpenzuar dhe ate 40,464 € furnizim me motokultivator, 11,258 €
subvencionim i fermereve me sistemin e ujities pike pike, 34,029 € Furnizim dhe montim i serrave ,
19,853 € furnizim me pajisje per bletari dhe 4 872.60 € Ndertimi | serrave.




Né vazhdim t& kétij raporti paragesim né ményré tabelare buxhetin e aprovuar
pér vitin 2020,té hyrat vetanake dhe t€ gjitha shpenzimet sipas kategorive dhe
programeve buxhetore si dhe obligimet e papaguara per vitin 2020 e qe barten
ne vitin 2021.

Performanca e te hyrave vetanake

Plani vietor i te hyrave vetanake ka qene 1,416,561 €, te realizuara 1,118,337 €, apo

79% nga plani .

Te hyra vetanake direkte , shuma prej 836,982 €.

Prej kesaj shume te hyra tatimore jane 345,801 €, te hyra jotatimore jane 591,181 €

Te hyrat indirekte( gjobat e trafikut 174,125 € , gjobat e gjykatave jane 8,230 €) jane 182 355€.




Nr.
14
1.1
1.1.2 | Taksat komunaie 584,200 402204 | 69 318,105 28.07%
Licencal dhe lejet 150.000 5758 | 4 24,336 -75.34%
Cerifikstat dhe dokumentst zyriare 120.000 53,043 44 64,122 -17.28%
Taksal e paisjave motorike( regj.l automjetave) 50,000 121,320 | 152 102,809 18.01%
Lajet pérndértesa 180,000 128,895 | 72 49, 737 159.15% |
Taksat fjera komun,[aktiv.giec. dhe shérbe
inspektimit} 54 200 93278 | 172 78,101 19.43%
| 113 | Ngarkesat komunaie 270,000 149,831 | 55 141,963 5.54%
Noarkesat rregullatore #OI0! #Dvin!
Té& hyral nga giraja{shiryt.i pronés komunale) 80.000 32354 | 40 39.339 17.76%
Bashke-pagesat pér arsim 95,000 45867 | 47 48,373 -4.87%
Bashké-pagesst pér shéndetésl 72,000 71,510 | 99 54,251 31.81%
MNgarkesat Hera komunala 53,748 - #DIVi!
Té hyrat tjera{té ardhurst Yera-taksal - =
1.1.4 | administrative) 34BR1 | #DIVIO! 44,102 -20.91%
1.1.5 | Gjobst e gjykatés 8230 | #DIViOl 11,320 -27.30%
#DIviol
#DIVIO! AN

Te hyrat direkte 936,982

Te hyrat indirekte( gjobat e trafikut dhe
gjobat e giykates) 182,355
Donacionet 162,267




Komuna e Podujevés
Janar-dhjetor 2020

Buxheti dhe shpenzimet

Shpenzimet per paga
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Nga klauzola per investime(Banka eAustrise) jane shpenzuar 2,616,508 euro
apo 100% ¢ buxhetit te alokuar ge ka gene 2,616,508 eur.




Shpenmme komunalel
2020
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2020
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PAGESAT PER PROJEKTE KAPITALE /i 2020

1AGRI-BAL Kamion pér zjar. ik, ISUZU NPR 10- AVANS Bt 020,00 20,850.00
2|KOS0OVA ASF.  |Asldisa i muglc.na disa lagyte, SiLlll 12,568,843
HTOIFCR Mer . rurale me zhavor sit )l 32,086.80
da  |BINI N kan fekal nis gyiet dhe fshaira sit |l 31,328.51
41BIM| Nidé kan.fekal né gytet dhe fshatra sl 15,500.00
5|BINI Mda kan fokal nd gytet dhe fshatra st 4 671.49
Ha  |BINI Medis kan fakal ni qytet dhe fshatra sit )| 11,330.24
GIBRAHIM TAHIRI [Mdé, urave -kale.dhie mure.mbro, Popov 10,335.90
Sliat.Poll.Obra.Lap.Batll Kérpimeh sit. |l
TIHAKIF JAHA Nié:kan fek.né Repo dhe Pollaté s 18,667 .35
B|SALIH HAJDAR! |Shpronsimi | tokés 174,770.00 174, 770.00
g MDA Har. Strata. sé zhwl lokal 17,900.00 17,808.21
10|BERAT SHABA  [Asl | rrugdve né fsh.Mirofe siLil 17,168.44
11 [AGRI-BAL Kamion pér zjar fik, 1ISUZU NPR 10- st 48,650.00
14{RISA-MONT Wit ndr.pub.niz gyte. dhe fshat, Sit | 93.883.94 27,600.00
15{RISA-MONT Mdé ndr.pub.né qyle dhe tshat, Sit | 13,147.72
16| TFOR Mer.rrrurali me zhavar silil 2541320
17| TOIFOR Mar i rurale’ me zhavor sitlll 16,028.92
18 HAKIF JAHA Melit kan.fek.ng Rapé dhe Pollaté sil v 5,998 .87
19| MUHAMER HA,  [Ndé.ndr.pub.ngé gyte.dhe fshal. Sil 29244 51 26,21527
20|BIMI Ndé kan fekal né qytet dhe fshatra siLIV 20,208.22
21|BRAHIM TAHIRI |Ndé. dy fushave sportive sit. || 10,105.52
23|RISA-MONT Nelé.ndr puby.né gyte.dhe fshat. Sitl| 38,680.50
24|BERAT SHABANI|As!, | mugéve nd fsh. Herticé sit.1ll 20.374.43
26| KONSTRUKTO, |Nda, | bul.dhe shesh. "Sheshi | Déshmao"sit.l 49,386.26
26| KONSTRUKTO,  [Mda, | bul.dhe shesh, "Sheshi | Déshmo"sit | 57 676.74




2TIKONSTRUKTO,  [Ndé. | bul.dhie shesh, "Sheshi | Déshma"siLIll 70,055 35
2Ta |KONSTRUKTO. |Nd&. | bul.dhe shesh. "Shashi | Déshimosit, |V 146,212.35
KEMA-
281COMPANY M i L Posh Sek (vazh 151 IEp.Lluzh -nga 37.913.89
magj.- ura,Gita Térr Ball Ol Bal.(Prekoro, )
Gérd.Kagy (Hoto 1) sit Il
Mg tro Met.Baj.Let.-
0| TOIFOR vazh Poll Rav.Bra, Llu.oytot 8,201.00
m.A.Rrah.Sfe.-mreg).nga ura Sur.gylet
. NL.Allu
LlapPaosh Kér.vazh.D.Posh.vazh.Shal. ol
siLIV
Mda.tro Mat.Baj.Lat.-
A TOIFOR vazh.Poll. Rev.Bra.Llu.gytet 60,2511
rr.A Rrah. Sla -rroreg).nga. um Sur.gytet
oL Aliu
LiapPosh Ker vazh D, Posh vazh, Shaj o
sty
32|BURIM ZYMER. |Ndé.urave Liv. Tém{bego.).Batll. Llot.IV =it 41,585.37 27,393.81
A3|IMULTI BUSINE,  [Ndé ndr pub.né fsh.|et.Per Obr Ba|.dhe 2743410 1547027
disa rroyletit sit.|
34|BERAT SHABA  |Asf. | rrugéve né fsh.Mirofc sitIV 75,723.45
A5|BRAHIM TAHIRI [Mdé | urave né Shte.Sleg.Gér Obra sit. o 39,822.52 20,000.00
A6|BRAHIM TAHIRI [Ndé | urava ne Shie.Sfeq Gir Obra sit. o 1,379.29
ITIMUHAMUGID.  |Nda.) urave ni Teh. Dob.Zhitl o § sit.| 37.589.71 B8,531.08
a8{BIMI Inteve.né raste ekstre.emer.ma rastviirshi, 26.340.55 16,500.00
g BINI Inteve.né raste ekstre.emerme rast.virshi, 5,341.00
AQ|BINI Infeve.né msle eksire.emar.ma rastvershi, 5.500.00
41|BENI-COM Ndé.i urave né fsh.Sib. | Pash.(llum.) 35,084,116 20,000.00
Liapa.(Cak.Potera) lob)l| sit.|
A2 |BENI-COM Mde. | urave né [sh.Sib. | Posh (llum.) 6.218.99

Llapa (Cak Fotera) llob 1 sit |




TOIFOR Mer.rrrurale ma zhavor st Y 22,034.49
44| JETULLAH Shpronsim | pronave 120,0566.00 73,230,00
HAJDARI
45[JETULLAH Shpronsim | pronave 30,000.00
HAJDARI
46|JETULLAH Shpronsim | pronave 2,000.00
HAIDARL
PROING -
4T|PARTH, Hartimi | projekieve sit || 5,500.00
PROING -
AB|PARTN. Hartimi | projakieve sit. || 9,180.00
40|BURIM ZYMER. |Ndéurave Liv.Térm{bego.),Batll. Liot.V sil.ll 4,536.19
SO[MULT) BUSINE,  |Ndé.ndr pub.ni fsh.Let.Fer Ohr Ba) dhe 9.179.88
disa rr.gyteti sit)l
BIKONSTRUKTO, [Ndé. | bul.dhe shesh. "Shashi | Dashma®sil.V 203,162.03
Ndé kan.fek_né Llau lag).Sadiu, Dush.dhe
G2|BINI SHPK Dumn. 4,007.03
& Epérme lag).Jaholli sit.II|
Ndé kan.fek.né Llau lag). Sadiu, Dush dhe
53{BINI SHPK Cumn. 1,403.20
& Eparme lagy.Jaholl sit. il
Nde.kan.fek.na Liau lag).Sadiu,Dush.dha
S54{BINI SHIPK Durmn 1,033.52
w Eperme lag).Jaholli sit)l|
Mag kan.fek.né Liau.lag).Sadiu,Dush.dhe
55|BINI SHPK Chumn. 6.040.54 5.040.55
& Eperme lag).Jaholli anek kon.
S6{HAKIF JAHA Mdé kan fek.ngé Repé dhe Pollaté sity 8.086.79
57| BINI SHPK Ndé kan fek. dhe atmo.né qytel dhe fsha.si.| 163,450.85 52,257.00
5H|BINI SHPK Nl kari fek dhe atmo.né gytot dhe fsha sit| 2249718
50|BINI SHPK Ndé.kan.fek.dhe atmo.né gytet dhe faha sit| 200.53
60|BURIM ZYMER.  |Nd& urave Liv. Tém{Bego. ), Batl. LioLIV siLll 227.05




KEMA-

G1]|COMPANY Mia.tro. L Posh. Sek.(vazh. S IEplluzh.-nga 59 586.11
mag).- ura, Glla. TarrBell Ol Bal.{Frakoro. )
Gérd Kagy.(lloto 1) sitI1v
KEMA-
62| COMPANY N tro L Posh. Sek.vazh. )51, IEp Liuzh -nga 3.535.65
mag| - ura, Glla, Tér Bell Ol Bal.(Prekorn. )
Gérd Kagy.{llolo |) siLIV
63|V .SAHITI Rreg infrast. Sé varrezave sit | 58,864.68 17.417.57
G4 |V SAHITI Rreg.infrast. Sé varmezave sit.| 14, 500.00
a5 | MUH MU Ndé, Dy pendave né Baj.dhe L Posh sit.|. 30,505 80 10,000.00
GO MUH. MU MNd&. Dy pendave né Baj.dhe L Posh sil.l. G,200.74
67 |MUH. MU Mié | urés né Sibofc Poshtém sill 17.9256,30 3,026.00
aa|MUH MGG Milé | urés né Sibole Poshlém sl 11,834.35
GAIBESIM HYSENI  |Rre. haps pub.-pika grumb.mbet gytete si | 6.587.82 6,506.64
TOLETULLAH Shpronsim| | lokés skl 14,826.00
HAJDARI
Mdé tro Met.Baj Let.-
T1|TOIFOR vazh.Poll Rev Bra.Llugytet g,355.00
m.A.Rmah. Sfe.-rmregj.nga ura Sur.qytel
LAl
LiapPosh Kér.vazh.D.Posh.vazh. Shaj. ol
sty
Ndé.tro Met. Baj.l el -
T2 TOIFOR vazh.Poll. Rev. Bra. | lu.qytet 20, 748,88
e A Rrah. Sfe.-m regj.nga ura Sur.gytel
T LAl
LiapPosh.Kér.vazh 0. Posh.vazh.Shaj.lo.ll
itV
TAIMUHAMER HA,  |Ndé.ndrpub.né gyte.dhe fshat, Sitl] 1.745.00
74|[MUHAMER HA.  [Nd@.ndr pub.na qyte dha fshal. Sitll 1,284.24
TEIMUHAMER HA, [N ndr.pubing qyte.dhe fshal, Anak, kon, 291555 2.915.55
76{BINI SHFK Ndé.dhe rrey. | shiratit lumit Llap -vazh.sil) 249,633 B4 13,917 .90
TTIBINL SHPK Mdé.dhe rreg. | shiratlit lumit Llap -vazh.sil §,371 63




THIBINI SHPK Ml dhe rreg. | shiratll lumit Liap -vazh,sil.| 48, 628.47
Ta{BRAHIM TAHIRI |Mdé | urave ni Shte Sfog. Gér, Obra sit.|lo. )l 4 864,00
A0IBRAHIM TAHIRI [MNdé | urave ng Shie.Stag Géar. Obra.sit. ol 1,707.63
81 |BRAHIM TAHIRI [Ndé | urave né Shie.Sleqg.Gér.Obra.sit o,/ 8.620.71
B2 |VAAKAL Asll rr.né fsh.Ballopojo i1V B2, 607.61
BA|KOPRISHTINA  [Ndé.urdis L Poshtém lag|.Plreva sil.ll 10822200 26,408.00
BURIM ZYMER.
A85|RAHOVICA CO.  [AslL] rrné feh Mal.Paka Rev ot sit.| 101,315.96 30 000,00
A5|RAHOVICA CO.  [AsL] r.né fsh.Met Paka, Roav ol sit| 20, 008.23
B7ITOIFOR Zoja. ndér dhe astr "2 Pajazit' me 55.401.85
mnfrastr. Percleliése sit. x|
BH{TOIFOR Zgla. ndisr dha ast.rr"Z Pajaziti" me 10,33
infrastru, Pércaiiése s, X1
80| TOIFOR Zgje. ndér.dhe asf.m."Z Pajaziti' me 2.440.38
infrastnu. Parcleliese sil 2|
40| BERAT SHABA. [As! r.né fshalin Malac =it 4496328 17.466.80
g1 |EING-COM Riparmi | m. Asfaltuarms =il | 185,700.00 b4 ,830.88
G2 {KONSTRUKTO.  [Nde | bul.dha shesh. "Sheshi | Déshma stV 200,282.63
a3|HALIL KADRIU | Shpronsimi | tokas sit.) 103,802.00 B6,174.00
4| RISA-MONT Ndé . ndr_pub.né qyte.dhe fshal. SiLlll 12.769.68
95| RISA-MONT Mo, ndr. pub.ng gyte.dhe fshal, SiLH 1.119.41
Ag|MILEMNILUM KON, [Aslrr. Fsh Batllava oty si.l 126,087,049 50,905 .04
a7 (VSAHITI Rreg Infrasl. 5& vamezave silll B,743.17
ga|QUALITY ASPH, [Aslmné fsh.Dobér, Baj. Zakut dhe Let. S o, (03,41 A0,000.00
oo QUALITY ASPH, |Asla.né fsh.Dobér. Baj. Zakut dhe Lel St 24 BBE .92
100|BINI SHPK Nelé dhe rrag. | shiratit lumit | lap -vazh sit|| 3,288.80
107 [BINI SHPK Meda.dhe rreq. | shtratit lumit Llap -vazh sit | 4,339.00
102|BINI SHPK Nd@.dhe meg. | shiratit lumit Llap -vazh sit.|I 20,000.00
103 BINI SHPK Nda dhe reg. | shiratit lumil Liap -vazh sit.|| 11,082.10




104 |[BRAHIM TAHIRI |Ren hyr,dhe korido i ob) bane.né qylet sit| 0,831 69 20,000.00
105|BRAHIM TAHIRI |Rean hyr|.dhe koridoté ob) bane.né oylet sitl 5,240.70
106 TOIFOR Mer o rurale me zhavor sitl anek kon, 14,012.87 14,012 97
Nelé tro Mel.Baf Let -
107 TOIFOR vazh Poll Rev Bra Llu. qytet 32,196.46 32,196.46
A Rah, Sfe-rrored) hga ura Surgytal
i LAl
LlapPosh Kérvazh. D Poshovazh Shal o &ne
ks kan,
108 [NE COMPANY  |Zaje.dhe megishiraum, Liap-nelén mire, 326,801.00 46,248.20
mbro.me gabiona sit|
109{HARISI MNgritprod.url -shenji.l shtigje & ecjes dhe av,780.90 16,340.90
GROUP funk | shiépisé bjeshkata, Sitl
110|MUHAMER HA. | Dislol re.ndrpub.rr"XH.Mustafa" s/t | 861.70 961.70
111|BERAT SHABA. | Asf e fsh.Sih.Pen.dhe Godish sill 76.631.98 21,235.93
112|MULTI BUSINE. |Ndé&.ndr pub.né fsh Lot Per.Obr Baj.dhe 236977
disa rr oylatit sit 1
113|MULTT BUSINE.  |Ndé, ndrpub,.né fsh.Lel Per.Obr Baj.dhe 2,721 2781
disa . gylatit ane kon
116|QUALITY ASPH. |Asl. | disa mné gytet dha fshat, Sit.| 152,383.50 #:2.500.00
116|BINI Ndé kan fakal né gytet dhe fshatra sit.V 12,590.12
11T]BINI Medi kan fekal né gytet dhe fshatra ane ken. 5.761.85 5,761.85
TAHIR
TIB|BATATING Mda. | fushés sportve né fsh. Sfeqel sit.l| 10,000.00
TAHIR
119 |{BATATINA Mg | fushes sporive ne fsh.Sfegel sitll 25.33
120 MUH . MUCICL Ndé. Dy pendave né Baj.dhe L.Poshsitll 3,790.26
121 MUH. MUICICH Ndé. Dy pendave nié Bal.dhe L .Posh sl 1241949
122 |BENI-COM Mdé | urave né fsh Sib. | Posh.(llum.) 8,796,73
Liapa (Cak Potera) llot 11 sit|l
123|MULTI BUSINE, |Nd&.i ndigimit pub.né disa fshatra sil.| 33,003 46 17.403.46
1238 |[MULTI BUSINE.  [Nda.i ndigimit pub ni disa fshatra sit| 12,308.03
124|BRAHIM TAHIRI |Ndé | urave né Shie Sfog, Gar. Obrasit ol 2171.02




125[BRAHIM TAHIRI [Ndeé | urave né Shte. Sfen.Gér.Obra sit. o1 a8z a7
126|KOS0VA ASE AslrrngTsh, Odl.Glia dha Sur. - ol siL 127,298.82 51,210.84
127|KOSOVA ASF.  |Asf.rr.né fsh Orll.Glla.dhe Sur, - ot sit.| 50,000.00
120|KO PRISHTINA  |Md& urés L Poshiém lagj.Pireva sit1ll 10,162.00
BURIM ZYMER.
120 HAKIF JAHA Zgj_shﬁa.!umﬂ,nﬁ disa Tshatra sit.l 9.660.76 5,752,860
130[KONSTRUKTO.  |Mdé. | bul.dhe shesh, "Sheshi | Deshmo™sit, V1| 250,662.28
131 |BURIMI Asf disa rr.né gylet dhe fshatra sit.| 146,702 45 30.430.22
132 |GENT] M@ kan fek dhe almo.né gyl dhe fshal. SiL) 156,165.81 A6 000.00
133|GENTI MNOE. kan. fek.dhe atmo.né q_hfl. dhe [shal SiLl 5,000.00
134|GENTI MNu& kan. fek.dhe atmong qyl. dhe fhal. Sil 10,000.00
135|GENTI Mdi kan fiek dhe atmoné gyl. dhe [shal. SiL 14, 745.84
1AE{GENTI Ndé.kan fek dhe atmo.né qyl. dhe [shal. Sit.| 911.94
137 |V.SAHTI Rreg.infrast. S& varrezave st 17.421.47
Nda.tro Met Baj Lel -
138 FTOIFOR wazh Poll Rev.Bra. Llu.gylet 12,259.65
A Rrah. Sfe.-rrregj nga ura Sur.oylel
rr. ML Al .
itV
Mdé ro.Met.Baj Let.-
139| TOIFOR vazh. Poll. Reav. Bra.Llu.gytel 21 64435
A Rrah.Sfe -m.regj nga ura Sur.gytet
.M Al
LiapPosh, Kér vazh.D.Posh.vazh. Shaj llo.l
siLVII
140]|BINI SHPK Ndé.dhe rreg. | shiratil lumil Liap -vazh,sil. || 41,956,585
141 BERAT SHABA.  |Asf.r.né fshatin Majac sit.|| 225332
142|BERAT SHABA. |Asf rr.nb fahatin Majac sit |l 2.435.60
143|NB COMPANY  |Zgje.dhe meg.ishtradum. Liap-ndani.mure, 53,486.00
mbro.me gabiona sit.||




144 |KOPRISHTINA  |Ndé.ures L Poshitém lagj. Pireva sit. |V 16,645.02
BURIM ZYMER.
145|BERAT SHABA,  |Aslrr fsh.Sib.Pan dhe Godish.sil.ll 11,614.32
146|BERAT SHARA,  |Aster fsh.Sib.Pon dhe Godish.siL Il 18,764.07
147 |MUHAMUCID,  |Nd&.| urave né fsh Dob Zhill llo 11 sit ) 4,026.45
148 MUHA.MLIQIQ. N, | urave né fsh.Dob. Zhitl lo. | st 4 425 00
1A MUHAMUGIE,  |Nda i urave né fsh.Dob Zhit llo 1 st )l 15,211.92
150 INTEGRAL Asl disa rr.ng gytet dhe fshatra sit. | 165, 730.04 43,392.98
161 |AGROVET Analizal & tokés sil | 11,200.00)
152 |BENI-COM Asfidisa rr. Né gylet dhe fshatra sit.| 77 65674 45,000.00
163{QUALITY ASPH. [Asl| mugéve né fsh, Dum, E Pasht. sil.l 149,720.59 43,564, 36
153a [QUALITY ASPH. |Asfi mugéve né fsh. Dum, E Posht sit.| 5 (0. 00
154 |BERAT SHABA, |Asl | disa rr, N tsh. Hertici it 712,279.08 18,730 .43
155{TOIFOR Mer.mrurala me zhavor sit.V 14,380,323
TAHIR
156|BATATINA Asl ) mugave né disa fshatra sit.| BE,G93.79 76,000.00
TAHIR
157 |BATATINA Asti rmugave né disa fshatra sit.| 4 00627
1568|BERAT SHABA, |Asfrr.ish.Sib.Pan.dhe Godish.ail 1l 18,385 .66
1580 |BERAT SHABA, |Asfrr.fsh.5ib Pen.dhe Godish.silll an
158|RAHOVICA CO.  |Aslr.né fshalin Malergofe sit. | 222 85550 135, 721,40
10| RAHOVICA CO.  |Aslrrné fshalin Matargofe sit. 20,000.00
161 |EING-COM Ripariml | rr. Asfaltuara sitll a0,060.12
162|BURIM ZYMER, |Ndé.urave Liv.Tém(Bego.)Balll. Llot1V sit.|ll 5,243.00
163|BURIM ZYMER.  |Ndé urave Liv, Témi{Bego,),Batll, Llat.1V sit.Ii 2,842.95
164 [MUHAMUGIG,  [MNde urave ne fsh Dok Zhiti 1o 01 st 1 Tdd G5
165|MUHAMUGIG,  |MNdé. urave né fsh, Dok Zhiti llo 1) i1 3,650.63
186|MUH. MU Ndé.| urés nit Sibofo Poshtém sitil 1,785.71
17| KOSOVA ASF.  |Asldisa . Né gytel dhe shatra sitl 186,807 .58 G0,000.00
168{KOSOVA ASF.  |Asl.disa . Né gytet siL.| O7,896.53 G4,071.92
16O]INTEGRAL Aali reon fsh. Gér Kagy. Dhe Lluga sil.| B8 826.87 31,167.29
170} INTEGRAL Astir.ng fsh.Gér Kagy, Dhe Lluga sit B B26.R7
171 |INTEGRAL AsLirrné fsh.Gar Kagy, Dhe Lluga sil.| A0, 000,00
1T2|RAHOMICA CO.  |Asfi rr.né Tsh.Met. Paka Rev ot 11§ sitll 41,307.12
1728 |BRAHIM TAHIR! |Ren.hyrl.dhe korido.te obj bana.ng gylet silll 22787




Ndé, | bul.dhe shesh. "Shashi |

1T3|KONSTRUKTO. |Dashmo"sit Vil 102,425.12
174]BINI SHPK Mdé kan. fek.dhe atmoné gytel dhe fsha sit | 10,404,38
175|MEGI BAU Riprria. ujésie néd rr 7K Manastint”™ | 10,8849 50 9.171.10
17| CUALITY ASPH, |Asfrné fsh.Dobar. Baj, Zakul dha Let, 5L 19,003.91
177|QUALITY ASPH, |Asfrné fah.Dobér, Bal, Zakut dhe Lat, St 8,146 40
178|BAGERI Ast rr.ne fsh Burice dhe Katumshte sit | 51,802 48 40,000.00
179|BAGERI Asf.r.né fsh Burica dhe Katunishta sit.| 11,665.81
TAHIR
1BO|BATATINA MNdertimi | disa tereneve sporlive sil| 1309,031.87 34 827 A7
161 |V . HYSENI Rrag.hap.pub.rregu .l parkin.me kubza betoni 16, 476.04 4.412.00
e shhko."E.Maloku™dhe "AAjet" sil.]
183|{NB COMPANY  |Zgje.dha rreg Ishira lum, Llap-ndérti mure 21, 216.40
mbro.me gabiona sil.lll
184 |AGROVET Analizat e tokés sit |1 8.750.00
185|TOIFOR Mer.i rrugéive me zhavor sil.| 173.974.95 10,000.00
186| TOIFOR Met.i rugéve me zhavor siL| 5,100.00
187 TOIFOR Mer.| rrugéve me zhaver sil| 1,076.18
188| TOIFOR Mer.| rrugéve me zhavor siL| 487.03
185 TOIFOR Mer.| rrugéve me zhavor sil | 13,960.00
190|KOSOVA ASF. |AsEi rr. N8 fsh Salla Halab.dhe Térma, Sit | 96,442 49 30,000.00
191|KOSOVA ASF. |Ast| ir. Na fsh.Salla Halah dhe Térma, Sit | 50,000.00
102|KOSOVA ASF. |Asf] . Né fsh.Salla.Halab.dhe Térmma. Sil.l 14,442.48
193|KOSOVA ASF. |Astdisa m. N& qytet sit|] 28,007.18
194 | HARISI Mgrit prod.turi -shenjé i shligie te acies dhe 11.455.80
GROUP funk.i shtepise bjiashkata. Sitll
105|HARIS| Mgrit.prod.turi -shenja.| shtigje.té scjes dhe 7.9684.10
GROUP funk.l shigpisé bjeshkala. SiL1I
106|BASHKIM MET]  |AsLrr. Orllan | le brryll Xhakalive sit.| 39,191.34 31,353,086




187 | INTEGRAL Asl disa rr.ne gylet dhe fshatra silll 5§,785.15
1600|KO PRISHTINA  |Ndé urés L Poshtém lag|.Pireva siLV H.784.98
BURIM Z¥YMER
200[KOPRISHTINA - [Nt urés L. Poshiém bag Plrava sy 2.222.00
BURIM ZYMER,
Midé.tro Met.Baj.Let.-
202| TOIFOR vazh Poll.Rev,Bra.Llu.gytet 16,506.08
AL Rrah Ste -rrreg|.nga ura Sur gyted
. NAlu
LiapFosh Ker vazh. D Poshvazh. Shaj ol
st VI
204 | MUH.MLUICHCH Mdé. Dy pendave né Baj.dhe L Posh sit.|ll 285552
200|BERAT SHABANI|Asl. | rrugéve né fsh. Hertica ane. Kon. Sit.| T.274.56 6.874.79
WAAKAL 12,243.68 11,8311.47

AsT I rr.né fsh Bellopojé ane kor. SILI

SHENDETESIA /2020

Ren.ob) shén QKMF né Pod.dhe

1 TRIBUNE amb.lere silv 7.541.43
2|DELFIN Fur.me sulo ambulancé me palsja reanimim| 56,841 A0.000
piir nvojet & QKMF sit.|
J|DELFIN Furme auto ambulancé me palsje reanimim| 20,840
par nevoet & QKME st
A|GRANIT HYSEN| |Nda.ohj parcielise te QKMF-Podu. Sit 1V 27 879.86
5|DEKOR Mdit.shtep, pér ban.sockal né fsh Balloc sl 50,000
6A  |DEKOR Ndé.shtép. pér ban.social né fsh.Balloc sit.VI 2,404




G| TAFIL ORACA Mg, 22 shtép. pér ban. Né Iag_j.u deshim. sil.| 26730871 21,090.66

T|TAFIL ORACA  |Nd&.22 shtep. per ban. Né lagj.e deshm. siL| A7 50622

BIMEGHANT MNdé.ob|. shéndetésor ndg Dobratin sil| 42 244 18,334.50

HMEGRANT Mlé.obj shéndelésor né Dumnice it | 42 434,59 22, 000.22
10|MEGRANT Mde.obj.shéndetesor né Dobiralin sl 12,360,099
1|MEGRANT Nda.obj shéndeldsar né Dobiratin sit)| 5,665.50
12{BEDRI BUZUKU  [Furme palmjek pdr nevo QKMF st 122,060 0,000
TIMEGRANT Ndé.ob| shindatésor nd Dumnice sit. ) 15,020.83
14[TAFIL ORACA  |Ndae.22 shiép, par ban, Né lagj.e déshm. sit.|l 74 132.87
15{INTERING CON. |Ndedimi | obj. 46 r té emergjencés sit VIl 74,013.56
16 TAFIL ORACA  |Ndé.22 shtép, pér ban. N& lag).e déshim. sit II 25,867.12
17|INTERING CON. |Ndértimi | abj. té rl t8 emergiencés ane. Kon, 51,211.53 51,211.53
18| MEGRANT Nda.obj.shéndetasor né Dumnice sit ) 4.817.00]
19 MEGRANT Mdé.obj.shendetésor né Dobratin i1 4,603.30
20{GRANIT HYSEMNI

—

KOM.PRISHTINA

NdE.obj.pbrejelise te QKMF-Podu. Sit. V

ARSIM /2020

MNde. | shimu "Elfir Behrami® (sh. Molehi sity

40,6821

5,647.48

)

KOM.PRISHTINA

Nda. | shmu "Elfir Behrami" (sh, Matehi sty

57,975




KOM.PRISHTINA [Nde. | shinu "Elfir Behrami® fsh. Matehi sil.V 10,811.79
A|KADRI SELMA.  |Nd&. | fushés spo.na shimu:"Pavarésia™siLIl 1, 44408
5|KOM.PRISHTI.  [Ndé. | shmu "Elfir Behrami® fsh. Mitahi sit VI 50.416.80

PROING -

BIPARTN. Hartimi | projekteve sit ] 9.543.01
TIKOM.PRISHTI.  |Ndé shko."A Ajell" né fsh.Balloc sil.| 384,444 B3,326.63
B|KOM PRISHTI,  |Ndé. | shmu “Elfir Behrami” fsh, Metehi sit Vil 41,361.10
_ N, | shimu "Elfir Behrami® fsh, Metehi

BIKOM PRISHTI.  |ana kon, 26,332.05 26,332.95
TIKOM.PRISHTI.  |Ndé.shho."AAjell" né fsh.Balloc sit |l 57 129.46
11|KOM.PRISHTI.  [Ndé.shko."AAjetl" né fsh Balloe sl 22 288,78
1Z{FITIM HALITI Renovimi | disa objshkollore sit| 91,836, 03 a5.188.12
12a |FITIM HALITI Renovimi | disa obj.shkollore sil.|l 3B,499.14
13|BURIMI Ndi.| disa fushave sport. né disa shkolla sit.| 2708308 24,303.80

ARITECH

Furnizimi | kabinetit t8 TIK-ul

14|KOM PRISHTI. N&&.ﬁhka.'nﬁ'iﬂ" e fsh.Balloe sikll 48,201.50

HUAMARRJA NGA BANKA BOTERORE
Arsim

1.047.00

1

2|ARITECH Blerja & mjeteve 18 leknolog)isé 1,114.00
ARBNORA ZEN _[Blerja o mjeteve lokno kankral. Pér art figu. 744,100
4{TECO Blerja o mjateve 1& laknologjisa 1,480.00
SHTG Blorja @ mjetave 18 teknologjiss 900,00
6|BEHAR RAMA  |Palkab.pér lén Fiz Kim. Biol. Gleografi 1,750.00
T|HTG SHPK Blarja & mipteve té teknologjisi a970.00
BIARBNORA ZEN  |Blera o mjeteve muzikore, pai.zérmit




HEUROPRINTY  |Blerja & mjeteve muzikore, pal.zéimil S8 00
10{ARBNURA ZEN  |Blerja & mjeleve muzikors, pal zérimit 956.00
11|ALEA TECH Blerja & mjeteve |& leknologjisé 623.00
12| INFIMIT Paisja & kabinatil té TIK-ut 1,240.00
13|MEDIAT. PRINT |Fur. Ma mjete muzikore a00.00
141ALEA TECH Blarja migtave & teknologjise B70.00
15|ADNAN KRASN. |Mjete dhe mater).didaklike pér ki 1-5 4,087.00
1G[EUROPRINT GR. | Tabala muri H38.00
17| EUROPRINTY  |Folokopjues dhe tonera 527.50
18|EURCPRINTY  |Blara e mjete konknatizimit 4,572 .35
19]ADNAN KRASN. [Mlate konkretizimi 1,560.50
20|MEDIATECH Blerja & mjetekonkretizimil 5,490.00
21|ARBNORA ZEN  |Mjate konkre. Pér fBmijat me nev.veganta 221.14
22|EURDPRINTY  |Mjata konkretizimi 1,865.00
23|EUROPRINT GR. |Aparat fotokopjues 3M7.00
24|BEHAR RAMA  |Mjete konkrotizimi pér fémi) 1-5 2,725.00
25|A0NAN KRASN, [Miste konkratiziml 3,008.00

Mjete honkretizimi

26

ADNAN KRASN.

PAGESAT PER PROJEKTE KAPITALE E INVESTUAR NGA KREDIA E BANKES SE AUSTRISE PER VITIN 2020

WDS BAL GMBH

Projekli | sistemil pér menjanimin e ujrave @

VLERA E KONTRTES

5,349.000.00

KREDIA

| B48,157.50
zaza nit Komunén 8 Podujevés -FAT NOI

2 Projektl | sistemil pér menjanimin e ujrave 18 H29 563,77
zeza Nk Komunén e Podulevis -FAT NO. 4

3 Projektl | sistemit pér manjanimin e ujrave o 150, 600.00
zaza nil Knmunén e Podujovas -FAT.NO.5

4 Projekli | sistemil pér manjanimin e ujrave & 113.66868.28

1,673.00




zeza ni Komunin e Podujevis -FAT NO.6

zaza ng Komunan e Podujovas -FAT NO.G

Projekti | sistamit péir manjanimin e ujrava té 158,001 08
zeza né Komunién e Podujevis -FAT.NO.7
Projekll | sistemil pér menjanimin e ujrave 102,114 66
2eza nd Komunén e Podujovis -FAT_NO.B
Projekil | sistemil pér menjanimin e ujrave t& 33,6828

Projektl | sistemit péir menjanimin e ujrave (&
zeza nft Komungn e Podujevis -FAT.NO.10

TABELA PERFUNDIMTARE E SHPENZIMEVE PER PROJEKTE KAPITALE VITIN 2020

Administrate ' 4,538,077 05

‘350,400.28

207,753.15 2,616,508 :
Arsim 547, 70557 41,4056
556,417,094 65,527,

TOTALI | SHPENZIMEVE 6,837 456.00 EURO




Shpenzimet sipas drejtorive

Pérshkrimi Alokimi Shpenzimi
8 c
04 FINANCIMET NGA HUAMARRJET 222,578.00 185,183.29
815 PODUJEVE 222,578.00 185,183.29
73300 SHERBIMET E KUJDESIT PRIMAR '
SHENDETESOR - PODUJEVE 142,350.00
11 PAGA DHE SHTESA 142,380 00 142,380.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 0.00 0.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 32,918.00 1,397 .80
30 PASURITE JOFINANCIARE 47,280.00 41 405,49
06 FINANC HUAMARR.PER KLAUZ INVEST. 2,616,508.28! 2.616,508.26
615 PODUJEVE 2,616,508.28 2,616,508.26
18165 NFRASTRUKTURA PUSLIKE - PODUJEVE | z09650828)  Z81¢
30 PASURITE JOFINANCIARE 2,816,508 28 2,616,508.26
10 BUXHETI 22,434,775.80 20,457,168.64
615 PODUJEVE 22,434,775.80 20,459,893.36
16005ZYRAEKRYETARIT-PODUJEVE | 147 44831 14s,047.85)
11 PAGA DHE SHTESA 11244432 112,444.32
13 MALLRA DHE SHERBIME 3492999 32 603.33
38 REZERVAT 0.00 0.00
""""" vosazos]
11 PAGA DHE SHTESA 378,852.24 378.852.24
13 MALLRA DHE SHERBIME 555,525.08 428 882 05




14 SHPENZIME KOMUNALE 173,543.28 154,835.04
38 REZERVAT 0.00 0.00
16608 INSPEKCIONI - PODUJEVE 156,807 1W
11 PAGA DHE SHTESA 108,150.03 108,150.03
13 MALLRA DHE SHERBIME 48 657.00 25,335.85
38 REZERVAT .00 0.00
18905 ZYRA E KUVENDIT KOMUNAL - PODUJEVE 122,309.06| 122,308.0
11 PAGA DHE SHTESA 122,308.06 122,309.06
38 REZERVAT 0.00 .00
11 PAGA DHE SHTESA 125.303.85 125.303.85
13 MALL RA DHE SHERBIME 40,000.00 39,641 .04
38 REZERVAT 0.00 0:00
18165 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - PODUJEVE 2,273,587.88 1,
11 PAGA DHE SHTESA 53,292.06 53.292.06
13 MALLRA DHE SHERBIME 503 .432.82 448,808 13
a0 PASURITE JOFINANCIARE 1,716,663.00 1,422 B42.85
38 REZERVAT 0.00 0.00
O ST E U A S e a0
30 PASURITE JOFINANCIARE 2.00 0.00
18225 SHERBIMET € ZJARRFIKSEVE - PODUJEVE 108,45 162,520
11 PAGA DHE SHTESA 155.816.28 155.816.26
13 MALLRA DHE SHERBIME 39.338.78 24.305.37
14 SHPENZIME KOMUNALE 3,000.00 2.407.81
38 REZERVAT 0.00 0.00




11 PAGA DHE SHTESA §.067.50 9 067.50
13 MALLRA DHE SHERBIME 1,000.00 400.00
38 REZERVAT 0.00 0.00
11 PAGA DHE SHTESA 94,040.06 £4,040.06
13 MALLRA DHE SHERBIME 14,298.99 14.049.06
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 180,000.00 178,382.35
30 PASURITE JOFINANCIARE 20,000.00 20.000.00
38 REZERVAT .00 .00
11 PAGA DHE SHTESA 41,879.10 41,879.10
13 MALLRA DHE SHERBIME 13,990.99 13,006:53
38 REZERVAT 0.00 0.00
65025 SHERBIMET KADASTRAL 110,308.85 16380362
11 PAGA DHE SHTESA 99,896,535 99,806 85
13 MALLRA DHE SHERBIME 7.500.00 3.906.77
30 PASURITE JOFINANCIARE 3,000.00 0.00
35 REZERVAT 0.00 0.00
56030 mm“m‘m* 3,328,708.30 3,131,764.20
11 PAGA DHE SHTESA 56,562.48 56,562 48
13 MALLRA DHE SHERBIME 25,000.00 24 8554830
30 PASURITE JOFINANCIARE 3,247,145.82 3.050,202.42
38 REZERVAT 0.00 0,00
73014 ADMINISTRATA - PODUJEVE




11 PAGA DHE SHTESA 58.383.59 58,383.59
13 MALLRA DHE SHERBIME 400000 3.961.50
30 PASURITE JOFINANCIARE 200,000.00 189,950.30
38 REZERVAT Q.00 0.00
SHENDETESOR - POOUIRNE | sspnor)  amema
11 PAGA DHE SHTESA 1.825,183.09 1.825,183.09
13 MALLRA DHE SHERBIME 442 28299 435,728.34
14 SHPENZIME KOMUMNALE 49 90099 45,381.74
30 PASURITE JOFINANCIARE €608,251.00 356,417.95
38 REZERVAT 0.00 0.00
75521 SHERBIMET SOGIALE - PODUJEVE 1333
11 PAGA DHE SHTESA 68,704 97 65.704.97
13 MALLRA DHE SHERBIME 24 000.00 16,948.10
14 SHPENZIME KOMUMALE 5.500.00 448626
38 REZERVAT 0.00 0.00
11 PAGA DHE SHTESA 82 56203 B2 582.03
13 MALLRA DHE SHERBIME 1549909 118,213.25
30 PASURITE JOFINANCIARE 47 538.00 45,032.69
38 REFERVAT 0.00 0.00
85142 TEATRI - PODUJEVE 75117.22 w.af?-ﬂi
11 PAGA DHE SHTESA 2508722 25,067 22
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 50,050.00 35.250.00
92025 AOMINISTRATA-PODUSEVE | msossss  srassned
11 PAGA DHE SHTESA 68,192.19 €8,192.19




13 MALLRA DHE SHERBIME 170,063.50 160.046.45
14 SHPENZIME KOMUNALE 0.00 0.00
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 148,800.00 1486,150.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 0.00 0.00
38 REZERVAT 0.00 0.00
92290 ARSIMI PARAFILLOR GERDHET - PODUJEVE 86,559.24| 78,020.27
11 PAGA DHE SHTESA 75.550.25 75,559 25
132 MALLRA DHE SHERBIME 7,000,009 1,814.50
14 SHPENZIME KOMUNALE 3,000.00 546 .52
38 REZERVAT 0.00 0.00
as120 8:347,620.55 470,94
11 PAGA DHE SHTESA 6,346,541 54 6,346,160,21
13 MALLRA DHE SHERBIME 1,094 869.00 449,538,090
14 SHPENZIME KOMUNALE 112,000.00 92.4877.07
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 0.00 0.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 794.418.99 547.785.57
38 REZERVAT 0.00 0.00
94320 ARSIMI | MESEW - PODUJE\ 2,024,478.93 2011.918.48]
11 PAGA DHE SHTESA 1,919,478 93 1,918 085 54
13 MALLRA DHE SHERBIME 75,000.00 £7,830,92
14 SHPENZIME KOMUNALE 30,000.00 25,000.00
38 REZERVAT 0.00 0.00
21 TE HYRAT VETANAKE 944,367.35 718,768.38
15 PODUJEVE 944,367.35 719,769.36
16305 ADMINISTRATA - PODUJEVE 3,650.00 1.897.7




20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 3,650.00 1,817.73
30 PASURITE JOFINANCIARE 0.00 0.00
16905 ZYRA E KUVENDIT mum*mm 0.00| 0.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 0.00 0.00
18165 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - PODUJEVE 200.436.79| 143,334.63)
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 110.000.00 105,170.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 90,436.79 38,164.63
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 278,499.96 21033577
30 PASURITE JOFINANCIARE 20,000.00 18,850 00
Pum?:fé PLANIFIKIMI DHE ZHVILLIMI EKONOMIK - 37,7811 a7
30 PASURITE JOFINANCIARE 37,781.10 37,780.90
13 MALLRA DHE SHERBIME 0.00 0.00
30 PASURITE JOFINANCIARE 158,941.00 108.509.45
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 40,000.00 38,500,00
11 PAGA DHE SHTESA 31.981.50 49,000.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 23,000.00 22 289.55
75521 SHERBIMET SOCIALE - PODUJEVE 20,000.00 18,856.00
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 20,000.00 18,856.00
85005 SHERBIMET KULTURS BT mm
13 MALLRA DHE SHERBIME 0.00 0.00
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 50,000.00 50,000.00




30 PASURITE JOFINANCIARE 43,550.00 10,08533

92290 ARSIMI PARAFILLOR GERDHET - PODUJEVE 8,708.00) 0.00

13 MALLRA DHE SHERBIME B,706.00 0.00

04320 ARSIMI | MESEM - PODUJEVE ] 26,821.00 0.00

11 PAGA DHE SHTESA 24 257.00 0.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 2.564.00 Q.00

22 TE HYRAT VETANAKE- 2018 908,772.38 639.184.76

615 PODUJEVE 008,772.38 639,184.76

18185 INFRASTRUKTURA PUBLIKE - PODUJEVE 192000.00 10531047

20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 20,000.00 18,985.00

30 PASURITE JOFINANCIARE 172,000.00 14532547

47005 BUJQESIA - PODUJEVE 160,000.00 138,104.20

20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 123,730.00 123,729.20

30 PASURITE JOFINANCIARE 3627000 15,375.00

s mmmﬁmm- 35.900.00 17,809.21

20 3UBVENCIONE DHE TRAMSFERE 18.000.00 0.00

30 PASURITE JOFINANCIARE 17.900.00 17,899.21

m wmmnmmmm - 8430738 119,183,

30 PASURITE JOFINANCIARE 184.397.35 118,153.46
73014 ADMINISTRATA - PODUJEVE 71,650.00] 7,

20 SUBVENCIONE DHE TRAMSFERE 48.650.00 49 650.00

30 PASURITE JOFINANCIARE 22 000.00 21.9939.66

11 PAGA DHE SHTESA B 49000 &67.480.50

13 MALLRA DHE SHERBIME 59.62 58 87




30 PASURITE JOFINANCIARE 50 500.00 3352734
85005 SHERBIMET KULTURORE - PODUJEVE 25,000.00 25,000.00
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 25,000.00 25,000.00
82290 ARSIMI PARAFILLOR GCERDHET - PODUJEVE 27,204.91 0.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 27,204 .91 0.00
24320 ARSIMI | MESEM - PODUJEVE 77,561 0.00
11 PAGA DHE SHTESA 74,843.00 0.00

13 MALLRA DHE SHERBIME 2.748.20 0.00

31 GRANT | DONAT.TE MBRENDSHEM 202,931.56) 110,576.66
615 PODUJEVE 202,931.56 110,576.66
17505 BUXHET- W S 70,420.00 = _E.: o
30 PASURITE JOFINANCIARE 70.120.00 0.00
47005 BUJQESIA - PODUJEVE 132,811, 110,576.66|
20 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 132,811.56 110,576.66

30 PASURITE JOFINANCIARE 0.00 0.00

49 EU-UNIONI EUROPIAN 420.75 0.00
615 PODUJEVE 420.75 0.00
47005 BUJQESIA - PODUJEVE 42075 0.00
13 MALLRA DHE SHERBIME 2.18 0.00

30 PASURITE JOFINANCIARE 418.57 0.00

59 QEVERIA JAPONEZE 68,920.00 69,920.00
815 PODUJEVE 89,920.00 69,220.00
1ms.mﬁnnm-emm - PODUJEVE 69,920.00 69,920.00|
13 MALLRA DHE SHERBIME 420.00 420.00

30 PASURITE JOFINANCIARE §9,500.00 60,500.00




61 QEVERIA ZVICRANE 10.33 10,23

615 PODUJEVE 10.33 10.33
PODUJEVE : ;

30 PASURITE JOFINANCIARE 10.33 10.33

83 COUNCIL OF EUROPE 0.89 .00

615 PODUJEVE 0.89 0.00

17505 BUXHETI- PODUJEVE 0.00

11 PAGA DHE SHTESA D.89 0.00

98 KOSOVA AID AND DEVELOPMENT-KAD 100.00 0.00

615 PODUJEVE 100.00 0.00




Shpenzimet sipas kodeve per vitin 2020

11110|Paga nelo pérmes listés s& pagave 115.838.00 #PJES/O!
11500| Tatimi | ndalur né t& ardh.pers. 12,882.00 #PJES/O!
11600|Kontributi pensional-punétar 6,780.00 #PJES/O!
11700 Kontributi pensional-punédhénsi 6.780.00 #PJES/D!
13410|Sherbimet e arsimil trajnimit 21,172.09 -100
13480|Sherbimel kontrakiuese tjera 1.387.80 5,550.00 -74.81
14220{Botimel e publikimeve 696.00 -100
31610|Paisje te teknologjise informative 8,034.00 #PJESIO!
31650|Makijna fotokapijuese 317.00 635.00 -50.08

31690

Fms e t'&ra

Pag_a nefo pérmes listes s pagave

i

2.411.285.55 _EEI

1D 131 35652

13.721.00

140. ’ED

111‘10 10,104.482.51 0.27
11115]|Pagesat per sindikaté 45,786.82 41,722 68 G974
11125|Antaresim-oda & infermierave la Kosoves 4,063.69 3,354.35 21.15
11126|Antaresim-oda e mjekeve te Kosoves 3,920.00 3,760.00 426
11300|Meditje delegat dhe komisioneve

11500| Tatimi | ndalur né 1 ardh.pers. 508,300.03 573,182.51 4,38
11600|Koniributi pensional-puneton 570,492 .42 562,534.96 1.41
11700 | Kontributi pensional-punédhensi 570,492 42 562,534 .96 1.41
13130|Shpanz.e udhét.zyrtar brenda vendil 130.00 ¥PJES/D!
13131 |Meéditie e udhé&timeve zyrtare brenda vendit #PJES/D!
13140|Shpanz.e udhétLzyrtar jasht vendil 2212.43 -100.00
13141|Shpenzime te vogla-para xhepi 370.00 1,783.08 -79.25
13142|Akomodimi | udh@timeve zyrtare jashté vendit 1,700.00 1,572.45 8.11

Shpenz tjera pér udhélime zyriare jashte

13143 vendit 3620 -100.00
13210|Rryma 215,705.89 202414 .38 6.57
13220|Uji 55,673.23 88,404.94 -37.02
13230 |Mbeturinat 47.337.08 95,472.55 -50.42
13240 |Ngrohja gendrore #PJES/O!
13250 |Shpenz telefonike B,029.14 B.B58 42 -8.36
13260|Pagesa-vendime gjygesore EPJES/OL
13310|Shpenzimet per internet #PJES/O
13320|Shpenz e {elefonisé mobile 378.18 689.86 -45.98
13330|Shpenzimel postare 13,945.99 12,908.17 B.D4
13410|Shérbimel e arsimit & trajnimit #PJES/O!
13420|Sherb.e perfaq.e avokatura #PJES/O!
13430|Sherb te ndryshme shendetesora 195.00 -100.00
13440{Shérbimet e ndrysh.intelek.dhe késhilldhénse 2,570.00 #PJESION
13450 | Shérbime shiypje-jo marketing 32000 #PJES/D!
13460 |Sherbimet kontrakiuese tjera 862.972.80 438,138.75 86.51
13470|Sherbiem teknike 56.628.17 9,703.81 483.57




13480|Shpenzimet per antargsim 13,849.90 13,849.90 0.00
13490 | Sherbimel e varrimit 16,034.00 475.00 3275.58
13501 |Mobilje me pak se 1000 surc 4 42500 60.516.65 -02 60
13502 | Telefona me pak se 1000 euro

13503 |Kompjuter me pak se 1000 euro 1,333.00 #PJES/O!
13504 |Hardver per teknologjin informative<1000 #PJES/O!
13505|Makina folokopijuese<1000 #PJES/!
1350&|Paisie speciale mjekesore me pak se 1000 56.273.60 72,561.00 -22.45
13508|Paisje tjara<1000 330.402.62 269,251,749 22.71
13610{Furnizime pér zyré 120,295.86 74,499 41 73.55
13611 |Furnizim me dokumenta bilanko 8,885.00 #PJES/O!
13620|Furnizim ushgim dhe pije{jo dreka zyrtare) 4.611.43 15,820.08 -70.85
13630 |Furnimme mjekésore 75,968.30 135,385.75 -43.89
13640|Furnizime pastrimi 67.041.77 17.640.01 280.06
13650|Furnizim me veshmbathje 4.925.00 7.361.00 -33.08
13655|Furnizim me praparate kimike

13660 Akomodimi 1,060.00 -100.00
13710 Vaj #PJES/IO
13720|Nafté pér ngrohie gendrore 14,245.50 17.618.60 -19.15
13730|Va] per ngrohje 4 B0B.93 #PJES/O
13750 Cymyr 20.310.94 #PJES/O!
13760{0Dru 136,388.95 285,624 85 -52.25
13770|Derivate pér gjenerator 986.35 1,428 58 -30.96
13780|Karburant per vetura 42 .667.04 48,736.78 -12.45
13810|Avans per para le imeta (2.000.00) - #PJES/O!
13820]|Avans per udhetime zyriare - - #PJES/O!
13850 |Avans pér ambasadat #PJES/D!
13950 |Regjistrim | autom|jeteve 5,815.00 5,370.00 829
13951 [Sigurimi | automjeteve 3,797.79 5,554 .90 42 06
13952|Taksa komunale e regjis.| auto. #PJESD!
14010|Mirémb.dhe riparimi | automjeteve 26,8077 24 B00.68 a0a
14020 Mirembajtia e ndertesave 54,224 92 1,469.97 3588 .85
14022 |Miremba|.e ndértesave admin.afariste #PJES
14023 | Mirémbajtie e shkollave 50,000.00 #PJESK
14024 | Mirémbal.e objek.shendetésora #PJES/D!
14032 Mireémbaj.e autorrugeve lokale 38.777.40 132,307 .40 -70.69
14040 |Mirémbaj e teknologj.inf. #PJEST!
14050 Mireémbaj. mobiljeve dhe paisieve 4018.20 #PJESIO!
14060 | Mirembaitje rutinore 50,138.82 54,307 34 8.90
14110|Qiraja per ndértesa 200.00 #PJES/D!
14130|Qiraja-paisjet 240579 #PJES/D!
14140|Qira per makineri 0905.92 1,988 98 -48 93
14210|Rekiamal dhe konkurseat 4.231.10 2,245.00 B88.47
14220|Botimet e publikimeve a85.00 467600 -78.72
14230 [Shpenzimet per infar.publike #PJES/D!
14310|Dreka zyriare 2185.73 2,203.43 -0.80
14230|Shpenz_pér info.publike #PJIES/D!
14410|Shpenzime-vendime gjygésore 80,855.87 B2.317.38 -1.65
14420|Pagesa neni 39.2 LMFPP #PJES/O!
21110|Sub.per entitetat publike #PJES/OI
21200|Sub per entitetet jopublike 93.128.50 #RJESID!
22200|Pagesa pér pérfituesit Individual 286,653.85 38,000.00 568.31




31120|Ndertesat administrative-afariste #PJIESO!
31110|Ndértesat e banimit 228,999.08 146.675.14 56.81
31121 |0Objektel arsimare 521,957 .59 276,327 .57 58 89
31122]0bjektet shendeiEsore 216,577 .96 3489 530.28 -38.04
31123|Objektel kulturore #PJES/O!
31124 |0bjekiel sportive 7087087 40,22517 76.19
31125|Objektel memoriale #PJES!
31128 |Rrethoja 43,582 21 #PJES/D!
31128|Garazha 74.558.80 -100.00
31129|Fushal sportive 11.174.60 -100.00
31210 Ndertim| | auto rrugeve #PJESIOI
31230|Ndertimi | rr.lokale 1,821,530.65 | 2,669430.40 -28.02
31240| Trotuaret 248,082 11 365.558.07 -31.86
31250 Kanalizimi 276,257 82 478,388.65 42.37
31260|Ujesjellesi 8171.10 258,833.04 -96.47
31510{Furnizim me rryme gjenerim 185,997.86 143,216.93 2887
31620 |Mobilje #PJES/0!
316840 | Kompjuter #PJES/D!
31660|Paisje speciale mjekesore B0.000.00 72,261.00 10.71
31680|Softuuer 21,120.11

31690|Paisje tigra 1,360.22 -100.00
31700{Velura zyrtare #PJES/D!
31702 Autoambulanca 50,000.00 -100.00
31703 |Velura te ndihmes se shpajie 58,840.00 - #PJES/O!
31900 |Kapital tjetér #PJES/D!
32000]Investimet ne vijim #PJES/O!
32100|Toka 350,000.00 28.261.08 1138.45
32110|Rregullimi | lemenjeve 251,052.20 J314.667.83 -20.22
32120|Parget dhe hapesirat publike 1,176.371.22 242 46363 38517
33100] Trans kap-entitetet publike #PJES/D!
34000 |Pagesa-vendims giygésore 110.614.03 -100.00
34100|Pagesa-neni 39.2 LMFPP #¥PJES/D!

34410|Shpenzime-vendime iﬁesum #PJESIO!
11110{Paga nelo pérmes listes sé pagave 48.000.00 #PJES/O!

11400|Pune me konirate #PJES/O!
13141 [Meditie udhetime zyrtare jasht vendit #PJESID!
13320|Shpenzimet e telefonisé mobile #PJES/IOH
13460 | Sherbimet kontraktuese tiera 4,557 .87 9.427.83 -51.66
13470|Sherbimet teknike #PJES/!
13503 | Kompjuter me pak se 1000 euro 2,300.00 -100.00
13508 |Paisje fjera<1000 10,000.00 -100.00
13610 |Fumnizime pér ryré 471.20 -100.00
13620|Furnizim me ushgim dhe pije 248090 -100.00
13630| Furnizime mjekescore 12,726.23 1,597.25 696.76
13640 Furnizime pastrimi #PJESID!
13710{Vaj #PJES/D!
13720{Nafté pér nxemje #PJES/O!
13750 |Qymyr 3,308.81 #PJES!
13760|Dru dhe pelet 12.135.24 -100.00
13770|Derivate per gjenerator #PIESD!
13780|Karburanie per vetura 1,211.64 1.948.71 -37.76




13820|Avans per udhetime zyriare #PJES/O!
13950|Regijistrim | automjeteve 485.00 #PJES/O!
13951 | Sigurimi | automjeteve #PJES/O!
14010|Mirembaj.&riparim | auto. #PJES/O!
14220 |Botimet e publikimeve #P JESIO!
14023|Mirembaijtja e shkollave #PJES/O!
14110|Qiraja pér ndértesa #PJES/O!
14310|Dreka zyriare #PJES/D!
14410|Shpenzime-vendime gjygesare 6,667.25 -100.00
21110]Sub pér entitate publike #PJESIO!
21120|5ub.pér entitete kulturore #PJES/O!
21200|Sub_pér entilete jopublike a65121.78 380,207 54 -3.97
22200|Pag.pér pérfituesit individual 88,857.72 115,500.00 -40.38
31110|Ndertesat e banimit 7.5159.49 #PJESO!
31120|Ndertesat administrative-afariste #PJESIO!
31121|Objekiet arsimore #PJESD!
31122|Objekiet shandelesore #PJESID!
31123|Objekiet kullurare #PJES/D!
31124|0Objektst sportive 10.,095.33 #PJESID!
31126|Rrethoja £,000.00 -100.00
31230|Ndertimi | rr lokale 99 383 .59 25,000.00 297.53
31240| Trotuaret 37,780.90 55,000.00 -31.31
31250|Kanalizimi a.771.00 2746574 54 .42
31260|Ujesjelles| 16,008 .65 -100.00
31510|Furnizmime me rmyme gjenerim 20,000.00 -100.00
31610|Paisje te teknologijise informative #PJESD!
31620|Mobilie #PJES/O
31650|Makina fotokopijuese #PJES/D!
31890|Paisje tjera 17,383.20 -100.00
31800|Makineria #PJESIO!
31000 |Kapital tjistér #PJESID!
31210|Ndértimi | auto rrugéve #PJESID!
32000| Investimet ne vijim #PJES/0!
32100 | Toka 49 950 .00 18,950.00 150.38
32110|Rregullimi | lumenjeve 18,046.15 -100.00
32120|Parget dhe hapesirat publike 1,672.92 -100,00
32050|Bashkefinancim me IPA #PJES/O!
33100| Trans kap-entitetet publike #PJES!
34000|Pagesa -vendime gjygesore #PJES/O!
34100]|Pagesa-neni 39.2 LMFPP #PJESD!
40110| Tatimi ne prone #PJES/D!
50001 | Taksa-regjistrimi | automjeteve S/0!
11110|Pagat neto pérmes listés sé pagave 67,480.50 #PJES/O!
11400|Pune me kontrale #PJES/D!
Shpenztiera per udhatime zyriare brands
13133 |vendit #PJES/O!
13140|Shpanz.e udhél.zyrtar iasht vendit #PJES/O!
13460 |Shérb kontraktuese tjera 5092 #PJES/O!
13470|Shérbiem teknike #PJESIO!
13503 |Kompjuter me pak se 1000 euro HPJES/D!
1509|Paisje tiera<1000 1,000.00 -100.00




13610|Furnizime per zyre 2.317.00 -100.00
13620|Furnizim me ushgim dhe pije #PJES/D!
13630|Furnizime mjekesore 1,000.00 -100.00
13640 |Furnizime pastrimi 992 a0 -100.00
13720|Nafté pér ngrohje gendrore 1563.00 -100.00
13760|0ru dhe pelet #PJES/O!
13770|Derivate pér gjenerator #PJES/O!
13780 |Karburante per vetura 2,300.00 -100.00
13950 |Regjistrimi | automjeteve 180.00 -100.00
14010|Mirembaijtja dhe riparimi | aufomjeteve 2.000.00 -100.00
14310|Draka zyriare #PJES/D!
14410|Shpenzime vendimet & gjykatave #PJES/D!
21120|Sub pér entitete kulturore #PJES/D!
21200|Sub.pér entitete jopublike 218,364.20 1.600.00 13547.76
22200|Pag pér perfituesit individual #PJES/D!
31110|Ndértesat e banimit 21,8999.66 #PJES/OI
31120|Ndertesat administrative afariste 12,967 65 -100.00
31121|Objektet arsimore BPJESIOl
31122|Objektet shendelesore #PJES/O!
31126|Rrethoja 26,568.09 -100.00
31128|Garazha 33,527.34 #PJES/D!
31230 |Ndertimi | rr lokale 207,345.18 282.106.34 -26.50
31240 Trotuaret 15,506.08 #PJES/D!
31250 |Kanalizimi 41,627 .67 #PJES/ID!
31260|Ujésjellési #PJES/D!
31510|Furnizmime me rryme gjenerim #PJES/D!
31690|Paisje tiera #PJESID!
31702|Autcambulanca 9.900.00 -100.00
32000]Investimet ne vijim 13,900.00 -100.00
32100|Toka 17.899.21 #PJES/O!
32110{Rregullimi | lJumenjeve 15,375.00 11,6689 .00 31.53
32120|Parget dhe hapesirat publike 58,240 43 -100.00
31800 |Kapital tjstér #PJES/D!
32000|Investimet ne vijim

21200|Sub pér entitete jopublike 70,112.66 #PJESIO!
22200|Pagesa per perfituesii individual 40,464.00 29,550 00 36.03
31110|Ndertesal e banimit 65,000.83 -100.00
32110|Rregullimi | lumenjeve 100,000.00 -100.00
31122|0Objektst shendetesore 3477217 -100.00
31230|MNdertim| | rrlokals #PJESID!
12460|Sherbime kontrakiuese tjera #PJES/D!
31701 |Kamion

#PJES/D)




Obligimet e papagura ge barten ne vitin 2021, jane si vijon:

Mallera dhe sherbime-—---—--- 80,764 €
Shpenzime komunale---------- 49,818 €
Subvencione dhe transfere---- 91.837 €

[nvestimet kapitale------------- 236,591 €

Totali | obligimeve te papaguara per vitin 2020 eshte 468,009 €.




KOMUNA E PODUJEVES

nga dhe paga 142 ,380.00 142 380.00 100.00
Mallara dhe sharbime 32,918.00 1,397 .80 4.25
Shpenzima komunale #PJES/D!
Subvencione dhe transfers #PJESIO!
Shpenzimet kapitale 47 280.00 B7.58

41,40549

Rroga dhe paga #PJES/D!

Mallera dhe sherbime #PJES/O

Shpenzime komunale FPJES/IO!

Subvencione dhe transfera #PJESD!
2,616,508.26 2.616,508.26

Snpenzimel kapilale

100.00

Rroga dhe paga 11,925,206.62 11,5824 421.80 29.98

Mallgra dhe sherbime 3,118,369.10 2.203,927.58 70.68

Shpenzime komunale 37704327 326,745.34 B6.66

Subvencione dhe transfers 376.850.00 358,782 35 05.47
ia 6,637.216.81 5,642 201.47

Rroga dhe paga 06.238.50 49,000.00 87.13

Mallera dhe sherbime 34 270.00 22 28855 6504

Shpenzimes homunale

Subvencions dhe transfere 502,149.96 433.979.50 B86.42
351,708.80 214 5003 60.99

St zimies Kackal




67.480.50 42.35

Froga dhe paga 159,342 00

Maltara dhe sherbime 28.983.03 50.92

Shpenzime komunale

Subvencione dhe ransfers 236.380.00 218.364.20 892.38
Shpenzimat kapitale 483,067.35 353,280.14 73.13

[ [ | e [T

Rroga dhe pags
Mallera dhe sherbime - - #FPJES/!
Shpenzime komunale
Subvencione dhe transfars 132,811.56 110,576.66

Shpenzimet kapitale 70,120.00 - -

Rroga dhe paga #PJES/O!
Maliera dhe sherbime 21 = -
Shpanzims komunale
Subvencione dha transfers
Shpenzimel kapitale 418.57 - ~

#PJESM!

Rroga dhe paga
Mallera dhe sharhime 20.00 20.00 100.00
Shpenzime komunale

Subvencione dhe transfara
Shpenzimet kapitale 500, 69,500.00 100.00

Rroga dhe paga




Mallers dha sherbima
Shpenzime komuraie
Subvencions dhe transfere
Shpenzimel Kapitale

Rroga dhe paga
Mallera dhe sherbima

Shpenzime komunale
Subvenclone dhe transfers
Shpanzimet kapitale

Rroga dho paga 0.88 -
Mallera dhe sharbime
Shpenzime komunals
Subvencione dhe transfere
Shpenzimet kapitala #PJEST

Financimet nga huamamnjet 222 578 .00 185,183.28 83.20
Financ.huamarr.per klauz invest 2,6168,508.26 2,616,508.26 100.00
Buxhati 22.434,775.80 20,457,168.64 91,718

Te hyrat vetanake 944 367 .35 718,768.36 7622




Te hyrat vetanake 2018 808,772 38 £39,184.76 70:33
Granti | dopatoreve ta brendshem 202,931.56 110 576.66 54 49
EU-Uniond europian 420.75 - =
Qeveria Japonaza §9.920.00 89,920.00 100.00
Kosova Aid and Development-KAD 100.00 - -
Clavena Zvicerans 10.33 10.33 100.00

Coungll of OpE

089




e
111 |Tatimi nd prona 508,613 348,774 69| 343333 1.58%
Tatimi ne toke | il i
112 |Taksal komunale 584,200 402294 69| 319105 26.07%
Licencat dhe lsjet 150,000 5,758 4 24,336 76.34%
Certifikatat dhe dokumentet zyrare; 120,000 53,043 44 64,122 -17.28%
TSRSl & palsjeve MOoLorRe| req).|
sulomjeteve) 80,000 121,320 152 | 102,809 18.01%
Lejet par ndéresa 180,000 128,895 72 49,737 159.15%
Taksat tjera komun.{aktiv.gieo.
dhe shérb.e Inspekiimit) 54200 93278 172 78,101 19.43%
1.1.3  |Ngarkesat komunale 270,000 | 149,831 | 55| 141,963 5.54%
Ngarkesat meguliatore #PJESD! #PIESO
T& hyrat nga giraja(shfryt | pronés ¥ 80,000 32 354 40 39,339 -17.76%
Bashké-pagesat pér arsim a8,000 45967 47 48,373 -4 97%
Bashké-pagesat pér shindatési 72,000 71,510 89 54,251 31.81%
MNgarkesal tjera kamunale 53,748 - #PJESID!
T& hyrat tjara(té ardhurat fera-taksat
1.1.4 |adminisirative) 34881 |#PJES/Ol| 44,102 -20.91%
1.15 _ |Gjobat e gjykates 8.230 | #PJESIDI|  11.320 -27.30%
116 |G e trafikul 174,125 |#PJESIO!| 129,810 34.14%
Vendore 92 347 |#PJESO!| 199872 -54%
Té huaja 69,920 | #PJES/O! {2) -3237137%

Te hyrat direkte

Te hyrat indirekte| gjobat &
trafikut dhe gjobat e gjykates}
Donacionet

935,982

182,355
162,267




